山东省港口集团有限公司工会委员会

关于“山东交通大工匠”“山东交通工匠”
拟推荐对象的公示

根据山东省交通运输厅、山东省总工会《关于集中推荐山东

交通工匠培育对象的通知》（鲁交政研〔2025〕6 号）要求，经

自下而上层层把关、逐级推荐、综合评选，现将拟推荐对象予以

公示。如对拟推荐对象有不同意见，或发现存在影响评选的问题，

请在公示期内向集团公司工会反映。反映问题要实事求是，应告

知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公

示期间不予受理。

公示期限：2025 年 6 月 18 日至 6 月 24 日（5 个工作日）

受理时间：上午 8:30-12:00;下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市市北区港极路 7 号

受理电话：0532-82982831

附件：山东交通大工匠、山东交通工匠拟推荐对象公示名单

山东省港口集团有限公司工会委员会

2025 年 6 月 18 日

附件

山东交通大工匠 山东交通工匠
拟推荐对象公示名单

一、山东交通大工匠（1 人）

王丽丽，女，1984 年 11 月生，中共党员，现为日照港三公

司技术信息中心三级专家。曾获齐鲁巾帼工匠、山东省五一巾帼

标兵等荣誉。

二、山东交通工匠（4 人）

于世迎，男，1993 年 3 月生，群众，现为青岛港董矿公司

固机一队运行甲班副班长。曾获全国交通技术能手、山东省技术

能手等荣誉。

曲玉伟，男，1993 年 11 月生，中共预备党员，现为烟台港

港源公司综合维修班班长。曾获全国交通运输行业流体装卸操作

工职业技能大赛全国总决赛金奖、山东省技术能手等荣誉。

王桢，男，1987 年 1 月生，中共党员，现为渤海湾港滨州

港机械队副队长。曾获山东省新时代岗位建功劳动竞赛标兵等荣

誉。

邓安达，男，1983 年 11 月生，现为港湾建设集团航务工程

公司测量队队长。曾获烟台市劳动模范、山东港口科技创新先锋

等荣誉。